
 

 

UCHWAŁA NR XVII/396/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia okresów zbioru gatunków roślin uprawnych 

w województwie wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (tj. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 539), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy zakończenia okresów zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych na 

terenie województwa wielkopolskiego ustalone w załączniku do niniejszej uchwały, dla celów zachowania 

uprawnień do wypłaty odszkodowania za szkody łowieckie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/634/2013 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 

2013 r. w sprawie: określenia terminów zakończenia okresów zbioru gatunków roślin uprawnych 

w województwie wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 2774). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca 

 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 7028



Załącznik do uchwały Nr XVII/396/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7028


		2025-10-08T11:27:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




